MINITRAIL 12 KM

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS
SUMA DE TIEMPOS DE LOS 3 PRIMEROS

£66

NORTHWEST EXPERIENCE 2022

Saudeter
988 410 767
670 267 317
carreras@saudeter.com

Sigueme si puedes, Atletas: 9, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 9, Posicién: 1, Tiempo: 03:18:18

Dorsal

259
250
255
252
251
298

211

284
249

Chip

2751
2760
2755
2758
2759
2713

2798

2726
2761

Nombre
Julian

Juan Jose
Berto

Juan Alberto
David
Gabriel

Omar

Pablo
Ruben

Apellidos
Perez Duran
Vieites Ponte
Baz Rodriguez

Sanchez Ramon
Baena Rodriguez

Veiga Grafia

Morandeira
Martinez

Veiga Garcia
Torres Gomez

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Meta
01:02:28
01:07:07
01:08:42
01:12:22
01:21:07
01:31:14

01:41:17

01:48:16
01:48:16

Os corzos do ortegal, Atletas: 7, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 7, Posicion: 2, Tiempo: 03:22:55

Dorsal

319
335
336
339
253
266
287

Chip

2692
2676
2675
2672
2757
2744
2723

Nombre
Ruben
Miguel
Kike
Manuel
Natalia
Marta
Virginia

Apellidos

Bugliot Fernandez

Alvelo Fraguela

Rodriguez Tenreiro

Diaz Novo
Novo Quiza

Martinez Lamelas

Vila Martinez

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Meta
01:02:57
01:08:58
01:10:58
01:12:56
01:25:31
01:42:37
01:50:52

NOETRAINERS FERROL, Atletas: 3, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 3, Posicién: 3, Tiempo: 03:36:40

Dorsal

256
261
260

Chip

2754
2749
2750

Nombre
Noe
Jaime
Ruben

Apellidos

Teijeiro Fernandez

Caamafio Villar
Pena

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado

Meta
01:04:42
01:11:44
01:20:13

Castro de lobadiz, Atletas: 10, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 10, Posicion: 4, Tiempo: 03:52:57

Dorsal

309
222
307
310
337
311
306
342
315
314

Chip

2702
2787
2704
2701
2674
2700
2705
2669
2696
2697

Nombre
Cesar

Juan Carlos
Maria Teresa
Suso
Alberto

Jose Antonio
Jose Alfonso
Ana

Pilar

Luis

Apellidos
Ramil

Hermida Mera
Martinez Breijo
Blanco

Calvo Fernandez
Tembras Abeniro

Lopez Vazquez
Castro Lopez

Charlon Redondi

Gamundi Miraz

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Meta
01:12:23
01:20:07
01:20:27
01:20:27
01:31:37
01:32:07
01:32:57
01:36:28
01:47:05
01:47:05

Salida-Meta
4'59"/km
5'22"/km
5'29"/km
5'47"/km
6'29"/km
7'17"/km
8'06"/km
8'39"/km
8'39"/km

Salida-Meta
5'02"/km
5'31"/km
5'40"/km
5'50"/km
6'50"/km
8'12"/km
8'52"/km

Salida-Meta
5'10"/km
5'44"/km
6'25"/km

Salida-Meta
5'47"/km
6'24"/km
6'26"/km
6'26"/km
7'19"/km
7'22"/km
7'26"/km
7'43"/km
8'34"/km
8'34"/km




r 4 Saudeter
® 988410767
® 670267317
1 2 &y carreras@saudeter.com

Club Beni Gym Sport, Atletas: 5, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 5, Posicién: 5, Tiempo: 03:58:30

Dorsal Chip Nombre Apellidos Estado Meta Salida-Meta
348 2663 Tamy Lopez D Finalizado 01:15:39 6'03"/km
360 2653 Jose Manuel Amado Couto Finalizado 01:20:22 6'25"/km
288 2722 Nieves Rivas Duran Finalizado 01:22:28 6'35"/km
321 2690 Vanesa Sanchez Finalizado 01:27:21 6'59"/km
353 2658 Loli Sefior Gonzalez Finalizado 01:50:33 8'50"/km

Peia lar trail, Atletas: 3, Calculo: Suma de tiempos, Finalizados: 3, Posicién: 6, Tiempo: 03:59:03

Dorsal Chip Nombre Apellidos Estado Meta Salida-Meta
343 2668 David Guerreiro Escourido Finalizado 01:05:55 5'16"/km
345 2666 Elisabet Gomez Fernandez Finalizado 01:24:16 6'44"/km

346 2665 Clara Martinez Herrero Finalizado 01:28:51 7'06"/km



