



**Saudeter**  
 988 410 767  
 670 267 317  
[carreras@saudeter.com](mailto:carreras@saudeter.com)

## NORTHWEST EXPERIENCE 2022

### MINITRAIL 12 KM

#### CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS SUMA DE TIEMPOS DE LOS 3 PRIMEROS

**Sígueme si puedes, Atletas: 9, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 9, Posición: 1, Tiempo: 03:18:18**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
259	2751	Julian	Perez Duran	Finalizado	01:02:28	4'59"/km
250	2760	Juan Jose	Vieites Ponte	Finalizado	01:07:07	5'22"/km
255	2755	Berto	Baz Rodriguez	Finalizado	01:08:42	5'29"/km
252	2758	Juan Alberto	Sanchez Ramon	Finalizado	01:12:22	5'47"/km
251	2759	David	Baena Rodriguez	Finalizado	01:21:07	6'29"/km
298	2713	Gabriel	Veiga Graña	Finalizado	01:31:14	7'17"/km
211	2798	Omar	Morandeira Martinez	Finalizado	01:41:17	8'06"/km
284	2726	Pablo	Veiga Garcia	Finalizado	01:48:16	8'39"/km
249	2761	Ruben	Torres Gomez	Finalizado	01:48:16	8'39"/km

**Os corzos do ortegal, Atletas: 7, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 7, Posición: 2, Tiempo: 03:22:55**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
319	2692	Ruben	Bugliot Fernandez	Finalizado	01:02:57	5'02"/km
335	2676	Miguel	Alvelo Fraguela	Finalizado	01:08:58	5'31"/km
336	2675	Kike	Rodriguez Tenreiro	Finalizado	01:10:58	5'40"/km
339	2672	Manuel	Diaz Novo	Finalizado	01:12:56	5'50"/km
253	2757	Natalia	Novo Quiza	Finalizado	01:25:31	6'50"/km
266	2744	Marta	Martinez Lamelas	Finalizado	01:42:37	8'12"/km
287	2723	Virginia	Vila Martinez	Finalizado	01:50:52	8'52"/km

**NOETRAINERS FERROL, Atletas: 3, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 3, Posición: 3, Tiempo: 03:36:40**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
256	2754	Noe	Teijeiro Fernandez	Finalizado	01:04:42	5'10"/km
261	2749	Jaime	Caamaño Villar	Finalizado	01:11:44	5'44"/km
260	2750	Ruben	Pena	Finalizado	01:20:13	6'25"/km

**Castro de lobadiz, Atletas: 10, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 10, Posición: 4, Tiempo: 03:52:57**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
309	2702	Cesar	Ramil	Finalizado	01:12:23	5'47"/km
222	2787	Juan Carlos	Hermida Mera	Finalizado	01:20:07	6'24"/km
307	2704	Maria Teresa	Martinez Breijo	Finalizado	01:20:27	6'26"/km
310	2701	Suso	Blanco	Finalizado	01:20:27	6'26"/km
337	2674	Alberto	Calvo Fernandez	Finalizado	01:31:37	7'19"/km
311	2700	Jose Antonio	Tembras Abeniro	Finalizado	01:32:07	7'22"/km
306	2705	Jose Alfonso	Lopez Vazquez	Finalizado	01:32:57	7'26"/km
342	2669	Ana	Castro Lopez	Finalizado	01:36:28	7'43"/km
315	2696	Pilar	Charlon Redondi	Finalizado	01:47:05	8'34"/km
314	2697	Luis	Gamundi Miraz	Finalizado	01:47:05	8'34"/km



**Saudeter**  
988 410 767  
670 267 317  
[carreras@saudeter.com](mailto:carreras@saudeter.com)

**Club Beni Gym Sport, Atletas: 5, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 5, Posición: 5, Tiempo: 03:58:30**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
348	2663	Tamy	Lopez D	Finalizado	01:15:39	6'03"/km
360	2653	Jose Manuel	Amado Couto	Finalizado	01:20:22	6'25"/km
288	2722	Nieves	Rivas Duran	Finalizado	01:22:28	6'35"/km
321	2690	Vanesa	Sanchez	Finalizado	01:27:21	6'59"/km
353	2658	Loli	Señor Gonzalez	Finalizado	01:50:33	8'50"/km

**Peña lar trail, Atletas: 3, Cálculo: Suma de tiempos, Finalizados: 3, Posición: 6, Tiempo: 03:59:03**

Dorsal	Chip	Nombre	Apellidos	Estado	Meta	Salida-Meta
343	2668	David	Guerreiro Escourido	Finalizado	01:05:55	5'16"/km
345	2666	Elisabet	Gomez Fernandez	Finalizado	01:24:16	6'44"/km
346	2665	Clara	Martinez Herrero	Finalizado	01:28:51	7'06"/km